

収支計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
労働者派遣事業収入	999,425,000	971,050,153	28,374,847
労働者派遣事業収入	999,425,000	971,050,153	28,374,847
職業紹介事業収入	100,000	119,985	△ 19,985
職業紹介事業収入	100,000	119,985	△ 19,985
高齢者活躍人材確保育成事業受託収入	60,480,000	51,628,864	8,851,136
高齢者活躍人材確保育成事業受託収入	60,480,000	51,628,864	8,851,136
会 費 収 入	5,978,000	5,977,000	1,000
正 会 員 会 費 収 入	5,394,000	5,394,000	0
賛 助 会 員 会 費 収 入	584,000	583,000	1,000
補 助 金 等 収 入	295,547,000	295,547,000	0
国 庫 補 助 金 収 入	6,572,000	6,572,000	0
預り国庫補助金収入	281,863,000	281,863,000	0
県 補 助 金 収 入	6,572,000	6,572,000	0
全シ協支援事業収入	540,000	540,000	0
負 担 金 収 入	7,728,000	7,191,877	536,123
負 担 金 収 入	7,728,000	7,191,877	536,123
雑 収 入	5,000	919	4,081
受 取 利 息 収 入	4,000	919	3,081
雑 収 入	1,000	0	1,000
事業活動収入計	1,369,263,000	1,331,515,798	37,747,202
2. 事業活動支出			
事 業 費 支 出	1,366,274,000	1,328,524,444	37,749,556
交 付 金 支 出	281,863,000	281,863,000	0
高年齢者就業機会確保事業費支出	177,559,000	177,559,000	0
高齢者活用・現役世代 [※] への事業費支出	103,004,000	103,004,000	0
地域就業機会創出・拡大事業費支出	1,300,000	1,300,000	0
会 員 賃 金 支 出	796,907,000	778,432,751	18,474,249
会 員 交 通 費 支 出	9,885,000	9,873,388	11,612
会 員 法 定 福 利 費 支 出	3,053,000	2,778,088	274,912
会 員 福 利 厚 生 費 支 出	30,000	5,000	25,000
給 料 手 当 支 出	17,263,000	17,150,021	112,979
法 定 福 利 費 支 出	3,171,000	3,166,316	4,684
退 職 給 付 費 用 支 出	228,000	228,000	0
福 利 厚 生 費 支 出	88,000	87,750	250
会 議 費 支 出	30,000	11,753	18,247
旅 費 交 通 費 支 出	2,399,000	1,218,450	1,180,550
通 信 運 搬 費 支 出	1,080,000	1,074,946	5,054
消 耗 品 費 支 出	2,942,000	2,873,294	68,706
印 刷 製 本 費 支 出	5,027,000	4,330,515	696,485
光 熱 水 費 支 出	360,000	357,456	2,544
賃 借 料 支 出	7,450,000	5,206,201	2,243,799
保 険 料 支 出	1,090,000	1,059,695	30,305
諸 謝 金 支 出	12,294,000	9,493,384	2,800,616
租 税 公 課 支 出	71,721,000	71,709,500	11,500

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
負 担 金 支 出	0	0	0
委 託 費 支 出	25,667,000	25,544,458	122,542
活 動 拠 点 委 託 費 支 出	110,588,000	100,849,790	9,738,210
教 材 費 支 出	320,000	303,267	16,733
広 報 費 支 出	11,152,000	9,260,259	1,891,741
支 払 手 数 料 支 出	1,666,000	1,647,162	18,838
管 理 費 支 出	2,989,000	2,901,676	87,324
給 料 手 当 支 出	497,000	488,884	8,116
法 定 福 利 費 支 出	90,000	89,517	483
退 職 給 付 費 用 支 出	12,000	12,000	0
福 利 厚 生 費 支 出	322,000	317,243	4,757
会 議 費 支 出	230,000	190,378	39,622
役 員 等 旅 費 交 通 費 支 出	190,000	186,940	3,060
旅 費 交 通 費 支 出	70,000	55,400	14,600
通 信 運 搬 費 支 出	33,000	32,723	277
消 耗 品 費 支 出	70,000	69,506	494
修 繕 費 支 出	0	0	0
印 刷 製 本 費 支 出	425,000	424,202	798
光 熱 水 費 支 出	10,000	7,377	2,623
賃 借 料 支 出	317,000	316,503	497
保 険 料 支 出	55,000	54,300	700
諸 謝 金 支 出	50,000	50,000	0
租 税 公 課 支 出	0	0	0
負 担 金 支 出	497,000	492,400	4,600
委 託 費 支 出	34,000	31,978	2,022
支 払 手 数 料 支 出	9,000	8,194	806
雑 費 支 出	78,000	74,131	3,869
事業活動支出計	1,369,263,000	1,331,426,120	37,836,880
事業活動収支差額	0	89,678	△ 89,678
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	4,289,000	△ 4,289,000
センター支援拡充事業積立資産取崩収入	0	1,302,000	△ 1,302,000
公益事業拡充・組織強化事業積立資産取崩収入	0	2,987,000	△ 2,987,000
2. 投資活動支出			
特定資産取得支出	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	4,289,000	△ 4,289,000
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	4,378,678	△ 4,378,678
前期繰越収支差額	0	12,183,521	△ 12,183,521
次期繰越収支差額	0	16,562,199	△ 16,562,199